東海大学 九州キャンパス教員各位

経営学部

紀要委員長 今田恒久

経営学部紀要への論文投稿のご案内

 経営学部紀要へ論文を投稿される方は、下記の要領にて原稿を提出してください。 提出された論文

は経営学部紀要委員会の議を経て査読者を選定し、その査読結果を基に採否を決定いたします。

なお、経費節減のため印刷は必要最小限の部数とし、原則オンラインジャーナルとして刊行することに

なっています。

多数の論文投稿をお願い申し上げます。

記

原稿締め切り：202１年 10 月 29 日（金）１６時００分 【これ以降、受付出来ません。】

提出方法：下記提出書類をメールにて送付

 ※送付先 教育支援担当・六嘉 trokka@tsc.u-tokai.ac.jp

提出書類：

 １）電子原稿（PDF ファイルと Word ファイル）

     ＊原則としてＰＤＦファイル形式で発行予定：2022 年 3 月末日

 ２）論文受付票（所定用紙）

その他：

 １）原稿は、「経営学部紀要原稿執筆要領」にしたがって作成してください。

 ２）「論文投稿案内」（本文書）、「論文受付票」、「原稿執筆要領」、「原稿サンプル」は、下記

   の経営学部紀要委員会のホームページよりダウンロードしてください。

  http://www2.kuma.u-tokai.ac.jp/keieikiyou/

 ３）お知らせ：

11 年度から紀要原稿の種類について、論文の他、研究ノート、資料と翻訳も掲載する予定となりまし

た。どうぞ多数の投稿を寄せて頂きますようお願い申し上げます。

なお紀要規定について改定の手続きを完了する次第、改めてご案内いたします。

以上